
评 标 报 告

项 目  名 称：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局伊滨区医疗机构医

疗设备升级改造及信息化服务能力提升项目

项 目  编 号：伊滨政采招标(2024)0099号

分 包  名 称：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局伊滨区医疗机构医

疗设备升级改造及信息化服务能力提升项目（一标段)

分 包  编 号：伊滨政采招标(2024)0099号-1

采   购   人：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局

采购代理机构：中大国信工程管理有限公司

评 标  日 期：2024年 8月 19日
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一、采购项目概况

1、项目名称： 洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局伊滨区医疗机

构医疗设备升级改造及信息化服务能力提升项目

2、采购人：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局

3、采购代理机构：中大国信工程管理有限公司

4、项目编号：伊滨政采招标(2024)0099号

5、采购方式：公开招标

6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳

市公共资源交易中心网等

7、招标文件获取份数：46家（详见招标采购文件获取名单）

8、开标日期：2024年 08月 19日 09:35

9、开标地点：洛阳市公共资源交易中心开标六室

10、评标日期：2024年 8月 19日

11、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标六室  

12、其他说明事项：无

二、投标文件递交情况及开标情况

2024年 08月 19日 09:35，本项目进行了电子开标。按规定上传

（递交）电子投标文件的投标人共有 10家。

投标人及开标记录情况如下： 

序号 投标单位名称 报价(元)

1 河南米开朗生物科技有限公司 13638500

2 河南方之聚信息科技有限公司 13980000.00

3 河南欧美达医疗科技有限公司 13570000.00

4 河南通用医药健康产业有限公司 11980000
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5 河南杰尔迅医疗科技有限公司 7090000.00

6 郑州儒徕生物科技有限公司 13860000

7 河南杰泽商贸有限公司 11590000.00

8 重庆医药集团河南有限公司 11984500.00

9 河南九州通医疗用品有限公司 11755000.00

10 洛阳城投健康产业发展有限公司 13750000.00

三、评标方法和标准

详见招标文件。

四、评标委员会组成

评标委员会成员名单：张涛,唐晓明,赵俊霞,郭忠欣,王训南,温许

航,王伟浩

五、资格审查（包括未通过资格审查投标人名单及原因）

投标单位及评审意见

序

号

评审因

素

河南方之聚

信息科技有

限公司

河南九州通

医疗用品有

限公司

河南通用医

药健康产业

有限公司

郑州儒徕

生物科技

有限公司

洛阳城投健

康产业发展

有限公司

河南米开朗

生物科技有

限公司

河南欧美达

医疗科技有

限公司

1

营业执

照

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2

资质要

求

不通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过

3

信用承

诺函

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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4

不存在

禁止投

标的情

形

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 不通过 通过 通过 不通过 通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序

号

评审因素 河南杰尔迅医疗科技有限

公司

重庆医药集团河南有限

公司

河南杰泽商贸有限

公司

1 营业执照 通过 通过 通过

2 资质要求 通过 通过 通过

3 信用承诺函 通过 通过 通过

4

不存在禁止投标的

情形

通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过

资格审查情况说明：河南方之聚信息科技有限公司、郑州儒徕生物

科技有限公司 未通过资格审查。

资格审查人员：温许航,王训南,唐晓明,张涛,赵俊霞

六、评标情况及说明（包括无效投标人名单及原因）：

1、符合性审查；

投标单位及评审意见序

号

评审因

素 河南九州通 河南通用医 洛阳城投健 河南米开朗 河南欧美达 河南杰尔迅 重庆医药
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医疗用品有

限公司

药健康产业

有限公司

康产业发展

有限公司

生物科技有

限公司

医疗科技有

限公司

医疗科技有

限公司

集团河南

有限公司

1

投标人

名称

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2

投标文

件签字

盖章

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3

投标报

价

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4

投标有

效期

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5

实质性

要求和

条件

不通过 不通过 通过 通过 不通过 通过 通过

6 其他 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 不通过 不通过 通过 通过 不通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序号 评审因素

河南杰泽商贸有限公司

1 投标人名称 通过

2 投标文件签字盖章 通过

3 投标报价 通过

4 投标有效期 通过

5 实质性要求和条件 通过
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6 其他 通过

汇总 通过

符合性审查情况说明：河南九州通医疗用品有限公司、河南通用医

药健康产业有限公司、河南欧美达医疗科技有限公司未通过符合性审查。

2、详细评审。

2.1投标人最终得分及排名

序号 投标人 经济标评审技术标评审综合标评审业绩信誉得分合计 排名

1 洛阳城投健康产业发展有限公司 15.47 30.0 25.57 6.0 77.04 1

2 重庆医药集团河南有限公司 17.75 29.5 16.29 6.0 69.54 2

3 河南杰泽商贸有限公司 18.35 17.5 15.29 6.0 57.14 3

4 河南米开朗生物科技有限公司 15.6 15.5 17.43 0.0 48.53 4

5 河南杰尔迅医疗科技有限公司 30.0 4.0 13.29 0.0 47.29 5

2.2分项得分

2.2.1经济标得分情况：

评审意见

序号 投标单位

投标报价(元) 经济标得分

1 洛阳城投健康产业发展有限公司 13750000.00 15.47

2 河南米开朗生物科技有限公司 13638500.00 15.6

3 河南杰尔迅医疗科技有限公司 7090000.00 30.0
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4 重庆医药集团河南有限公司 11984500.00 17.75

5 河南杰泽商贸有限公司 11590000.00 18.35

2.2.2技术标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称 评委

1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6

评委 7 汇总

1 洛阳城投健康产业发展有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

2 河南米开朗生物科技有限公司 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5

3 河南杰尔迅医疗科技有限公司 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

4 重庆医药集团河南有限公司 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5 29.5

5 河南杰泽商贸有限公司 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5

2.2.3综合标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称 评委

1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6

评委 7 汇总

1 洛阳城投健康产业发展有限公司 25.0 26.0 26.0 25.0 27.0 27.0 23.0 25.57

2 河南米开朗生物科技有限公司 18.0 17.0 18.0 17.0 17.0 17.0 18.0 17.43

3 河南杰尔迅医疗科技有限公司 13.0 12.0 14.0 13.0 14.0 13.0 14.0 13.29

4 重庆医药集团河南有限公司 16.0 15.0 16.0 16.0 18.0 18.0 15.0 16.29

5 河南杰泽商贸有限公司 14.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 13.0 15.29
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2.2.4业绩信誉得分情况：

评审因素

序号 投标单位及评审意见

业绩 汇总

1 洛阳城投健康产业发展有限公司 6.0 6.0

2 河南米开朗生物科技有限公司 0.0 0.0

3 河南杰尔迅医疗科技有限公司 0.0 0.0

4 重庆医药集团河南有限公司 6.0 6.0

5 河南杰泽商贸有限公司 6.0 6.0

七、评标结果

1、中标候选人名单

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 洛阳城投健康产业发展有限公司 13750000.000

2 第二中标候选人 重庆医药集团河南有限公司 11984500.000

3 第三中标候选人 河南杰泽商贸有限公司 11590000.000

2、采购人委托评标委员会直接确定的中标人为：洛阳城投健康产业

发展有限公司

八、其他需要说明的情况（包括评标过程中投标人根据评标委员会要求

进行的澄清、说明或者补正，评标委员会成员的更换等）
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无

评标委员会（签字）：

pwqz_176233 pwqz_176234 pwqz_176235

pwqz_176236 pwqz_176237 pwqz_176273

pwqz_176274 pwqz_176275 pwqz_176276

pwqz_176277 pwqz_176278 pwqz_176286
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